
お客様各位 

第３版 

 2020 年 5月 5 日 

株式会社高砂製作所 

 

日本国政府の緊急事態宣言に伴う 
在宅勤務及び振替休暇実施のお知らせ 

（期間延長対応） 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 この度、新型コロナウイルス感染症の拡大防止による日本国政府の緊急事態宣言に伴い、 

対象エリアの全営業拠点において在宅勤務を実施することにいたしました。 

尚、下記の日程で在宅勤務期間と振替休暇及びゴールデンウイーク期間を設けております。 

ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【実施内容】 

 

 １．対象エリアの営業拠点において在宅勤務 

    期間：2020 年 4月 13 日（月）～4 月 21 日（火）、5 月 7日（木）～5 月 29 日（金）まで 

    対象：全営業拠点（本社営業部・名古屋支店・大阪支店・九州営業所・ 

鶴岡営業所・宇都宮営業所・カスタマーセンター） 

 

 

 ２．振替休暇及びゴールデンウイーク 

    期間：2020 年 4月 22 日（水）～5 月 6 日（水）まで 

    対象：高砂製作所全拠点・鶴岡事業所 

 

 ※ 感染拡大状況および政府方針により今後も対策について見直しを行って参ります。 

 

上記在宅勤務対応にあたり、フリーダイヤル（0120-007-213）は停止させていただきますので、 

製品に関するお問い合わせは弊社ホームページの「問合せフォーム」、もしくは弊社担当者へ 

「メール」して頂けますようお願いさせていただきます。 

尚、問合せへの対応に時間を要する場合がありますので、予めご了承いただけますよう 

お願いいたします。 

 

また、振替休暇及びゴールデンウイーク中のお問い合わせにつきましては、5 月 7日（木）以降の 

対応となりますこと、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


